
 

 

令和元年 9 月吉日 

 

 

お客様各位 

 

 

 

消費税率変更のご案内 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、皆様もご周知の通り、令和元年 10 月 1 日より消費税率の変更が予定されてい

ます。そこで弊社におきましては、出荷日を売上計上日とさせていただいております

ので、下記の日より消費税率を 8％ から 10％ に変更させていただきます。 

 

なお、これまで見積書等で提出させていただいた案件につきましても、10月以降の 

出荷分はすべて消費税率が変わりますので、予めご了承の程宜しくお願い致します。 

 

ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。 

今後とも変わらぬお引き立てのほど、宜しくお願い申し上げます。 

                                      

敬具 

 

記 

 

消費税率を 10％ に変更 

 

令和元年 10 月 1 日（火）出荷分より 

 

    以上 

 


